
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА 
ЧЕРНОГОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2017 г. 1 . Черногорск № "л ^  ■'

О внесении изменений в постановление 
Администрации г.Черногорска от 22.11,2013 г. № 325441 
«Об утверждении Положения о ведении учета детей, 
подлежащих обучению по образовательным программам 
дошкольного, начального общего, основного общего, 
среднего общего, и форм получения образования, 
закрепления образовательных, организаций за конкретной 
территорией муниципального образования город Черногорск»

Руководствуясь пунктом 6 статьи 9 Федерального закона от 29.12,2012 Ж Ш -ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», статьей 27 Устава города Черногорека, 

Администрация города Черногорека
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации города Черногорека от 22.11.2013 г. Ж 
3254-П «Об утверждении Положения о ведении учета детей, подлежащих обучению по 
образовательным программам дошкольного, начального общего, основного общего, 
среднего общего, и форм получения образования, закрепления образовательных 
организаций1 за конкретной территорией муниципального образования город Черногорск» 
(далее - Постановление) следующие изменения:

1.1, Приложение 9 «Перечень общеобразовательных организаций, закреплённых 
за конкретными территориями: муницйжалшого образования город Черногорск 

' (микрорайоны школ)» к Постановлению допол нить .следующими адресами:
МБОУ НОПШЗ 
пер. Технический, №2

школаЖб
уд.Линейная с №1 по №77 (нечетная сторона)

МБОУ СОШ№!6 имени Д.МЖарбышева 
ул,Линейная с №79 но 245 (нечетная сторона)

МБОУ СОИШ19
ул. Линейная с №22 по №84 (четная сторона), №265,267, 269,277,281,285А.

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА

ХАРАТАС ГОРОДТЫЦ УСТАА



2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Черногорск».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и 

распространяет своё действие на отношения, сложившиеся е 01.02.2017.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 

главы Администрации города Черногорска по социальным вопросам А Л  Ващенко.

Глава города Черногорска В,В. Белоногов

i

у

$

Т :

i




